
ZPRÁVA TRENÉRA Z EUROPEAN CUP JUNIORS DEVA 16. – 18.5.2014 

Konkurence: 259 závodníků ze 17 států 

Závodníci: 60kg Černý Michal  

73 kg Šmehlík František 

          Řeháček Dominik 

  81 kg Petr Jiří 

Trenér: Jaroslav Švec 

Řidič:  Malinek Jan 

 

Výsledky: 

60 kg Černý Michal   7.místo  1/2 

(16z.) Mircea  ROM   0 : 10   +5 SON, +5 ,SON, -7DEB

 Badita  ROM   5 : 0   +5 KMK 

 Gaspar  HUN   0 :10   -10 UMA 

Se svým losem měl být v semifinále, cesta přes dva domácí závodníky byla otevřená. 

V opravách přišel kvalitnější soupeř, který ho z první pořádné zteče doslova odhodil na UMA.

    

73 kg Řeháček Dominik   bez um.  0/1 

(30z.) Burlac  MDA   0 : 7   -7 HRG 

Bez ostrého osobního chvatu to nejde a ten teď momentálně Dominikovi chybí. Všechny jeho 

akce jsou jakýmsi naznačováním a zkoušením, soupeře prakticky neohrozil. Pokoušel se jej 

kontrovat, podtáčet nicméně jak jsem již uvedl, to nemůže na evropskou úroveň stačit. 

 

 Šmehlík František   bez um.  1/1 

 Giosan  ROM   7 : 0   +7 sode, +s, +s, -s, -s 

 Botnari MDA   0 : 7   +5 sode, -7 HRG, +s, +s, +s 

V prvním zápase měl vyhrát s domácím závodníkem do minuty, zbytečně se po jasném vedení 

stáhl a místo aby soupeře dorazil se soustředil na bránění výsledku což vypadalo …. ne moc 

hezky slušně řečeno. Ve druhém zápase s moldavcem si spadl na waza-ari a ztrátu nedohnal. 

Franta byl v zápase jasně lepší, čtvrtý trest byl již na hraně nicméně to je život  

 

81 kg   Petr Jiří                                             2.místo  3/1 

 Remus  ROM   10 : 0   +7 UMA, +10 UMA 

 Lazar  SRB   10 : 0   -7 HRG, +5 TNO,+10UMA 

 DE WITT NED   5 : 0   -7 skaši, +7 OSG, +5 KSG 

 Majdan SRB   0 :10   -7 skaši, -10 KSG 

Kvalitní výkon, Jirka dokázal skórovat. Ve finále zbytečný a možná i trošku přísný trest za 

vyšlápnutí, který jej donutil zápas otevřít čehož soupeř dokázal využít. 

 

Celková zápasová bilance: 5/5 

 

Zpracoval: Jaroslav Švec       Brno 19.5.2014 

 


